TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 - Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần.

- Mã chứng khoán: PGV.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 60-66 đường Nguyễn Cơ Thạch, khu đô thị Sala,

phường An Lợi Đông, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Điện thoại: 028 3636 7449  Fax: 028 3636 7450

- Email: ir@genco3.evn.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

- Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản số 3359/BB-HĐQT ngày

19/12/2023 của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP.

- Nghị quyết số 127/NQ-ĐHĐCĐ ngày 19/12/2023 của Đại hội đồng cổ đông

Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP.

3. Thông tin này đã được công bố trên website Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP

vào ngày 19/12/2023 tại địa chỉ: www.genco3.com trang Quan hệ nhà đầu tư,

mục Đại hội đồng cổ đông bất thường.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Đính kèm:

- BB số 3359/BB-HĐQT ngày 19/12/2023;

- NQ số 127/NQ-ĐHĐCĐ ngày 19/12/2023;

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT/ EVNGENCO3 (để báo cáo);

- Ô.TGĐ/ EVNGENCO3 (để báo cáo);

- Các PTGĐ;

- Ban: TH, TC&NS, TC-KT, PC;

- Lưu: VT, KH.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

mailto:ir@genco3.evn.vn
http://www.genco3.com/

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CÔNG TY CỔ PHẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa 14 thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa 14 thông qua ngày 26/11/2019;

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản số 3359/BB-

HĐQT ngày 19/12/2023.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua phương án phân phối lợi nhuận từ nguồn hoàn nhập Quỹ

đầu tư phát triển của Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần, cụ thể:

1. Phương án phân phối lợi nhuận từ hoàn nhập quỹ ĐTPT:

  Đvt: triệu đồng

STT Nội dung Số tiền/Tỷ lệ

1 Hoàn nhập Quỹ ĐTPT 293.132

 1.1 Chia cổ tức 292.102

  Tỷ lệ làm tròn 2,60%

 2 Lợi nhuận còn lại (1) - (1.1) 1.030

2. Phương án chi trả cổ tức:

- Tỷ lệ cổ tức: 2,60% tính theo mệnh giá cổ phiếu.

- Hình thức chi trả: Bằng tiền.

- Nguồn chi trả: Từ nguồn hoàn nhập quỹ Đầu tư phát triển của Tổng Công

ty phát điện 3 - Công ty cổ phần.

- Thời gian dự kiến chi trả cổ tức:

+ Ngày đăng ký cuối cùng chi trả cổ tức: ngày 29/12/2023.

+ Ngày thanh toán: ngày 04/3/2024.

2

Điều 2. Ủy quyền cho Chủ tịch Hội đồng quản trị thay mặt Đại hội đồng cổ

đông ký ban hành các Biên bản, Nghị quyết, Quyết định và các văn bản khác đối

với các nội dung được Đại hội thông qua tại Điều 1.

Điều 3. Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông Tổng Công ty Phát

điện 3 - công ty cổ phần thông qua với tỷ lệ 99,521% tổng số phiếu có quyền

biểu quyết. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban

Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - công ty cổ phần có

trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội dung của Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cổ đông;

- Lưu: VT, TH.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HĐQT

WC VIET NAM CONG HOA XA ROI CHU NGHIA VIET NAM
PHAT BIEN 3 	DOc 14p - Tu do - Hanh phtic

B-HDQT 	TP. Ha Chi Minh, ngay 19 thang 12 nam 2023

BIEN BAN KIEM PHIEU
LAY )"( KIEN CO BONG BANG VAN BAN

Can ca Ludt Doanh nghiep so 59/2020/QH14 ngay 17/6/2020;

Can ca Ludt Chang khoan so 54/2019/QH14 ngay 26/11/2019;

Can ca. Nght clinh so 155/2020/ND-CP ngay 31/12/2020 caa Chinh pha quy clinh chi
tiet thi hanh mat so clieu cfia Luat Chang khoan;

Can cf. Thong to so 116/2020/TT-BTC ngay 31/12/2020 caa BO Tai chinh hwang dan
mat so dieu ye quail tri cong ty ap dung clai vo i cong ty clai chfing tai Nghl dinh
155/2020/ND-CP ngay 31/12/2020;

Can ca Dieu le hien hanh caa Tang Cong ty Ph& dien 3 - Cong ty co phan;

Can ca. Nghl quyet so 66/NQ-DHDCD ngay 15/6/2023 caa DHDCD thwang nien
nam 2023 Tong Cong ty Phat dien 3 - Cong ty co phan;

Can cu Nghi quyet so 118/NQ-HDQT ngay 28/11/2023 caa Hai Bong quan tri Tang
Ging ty Ph& dien 3 - CTCP ve yiec thong qua Id& tri'en khai lay y kien co &Ong bang van
ban de thong qua Nght quyet dux DHDCD Tang Cong ty Ph& dien 3 - CTCP;

Horn nay, vao lac 08h00 ngay 19 thang 12 nam 2023, tai Try so Tiing Cong ty Phat
dien 3 - CTCP, Ban kiem phieu 1ay 1,  kien co (long bang van ban voi thanh phan g6m:

1. Ong Dinh Quoc Lam - Chit tich HDQT: Tnrang Ban.

2. Ong Le Van Danh - Thanh vien HDQT, Tong Giam &Se: Thanh vien.

3. BA Nguyen Thi HAi Yen - Thanh vien HDQT: Thant' vien.

4. BA Vu Phuong Thao - Ke town truftg: Thanh vien

5. BA Nguyen Thi Trang - Truong ban TC&NS: Thanh vien.

6. Ong Pham Hung Minh - TruOng Ban Kim Soat: Ching kien kiem phieu.

7. BA Chau Thi Duy Lan - Tnrorng ban rOng Hop: Thu k9.

Ban Kim phieu da tien hanh kiem phieu lay YT kien co &rig bang van ban vai cac
not dung va kect qua nhu sau:

I. THONG TIN CHUNG VE TO CHU'C LAY Y KIEN

- Ten cong ty: Ring Cong ty Phat dien 3 - Cong ty co phan.

- Ma co phi6u: PGV

Dia chi: S6' 60-66 dtrang Nguyen Co Thych, Khu do thi Sala, PlitrUng An Lgi Dong,
Thanh ph6 Thu Dirc, Thanh phti Ho Chi Minh.

Giay chi:mg nhan dang ky doanh nghi'esp se): 3502208399 do PhOng Bang ky kinh
doanh, S6 Ke hoach va Dau tu tinh BA Ria - Wing Tau cap Ian dau ngay 26 thang 11
nam 2012 va cap thay d6i lan din.  9 ngay 05 thang 10 nam 2021 tai PhOng Bang ky
kinh doanh, So.  K6 hoach va Dan tu Thanh ph6 H6 Chi Minh.

II. MVC RICH VA CAC VAN DE LAY Y KIEN

1. Myc ditch 14 ST hien

HDQT Tang Cong ty Phat din 3 - CTCP to chirc thy y kien co &Ong bang van ban
de' thong qua vies chia c6 tirc tir hoan nhap Quy dau to phat triL cua Tiing Cong ty Phat
din 3 - CTCP, theo phik lay Y kik co &mg bang van ban se) 3255/GENC03-HDQT
ngay 08/12/2023.

2. Cac not dung lAy Sr kien:

Noi dung 1:  Thong qua Ta trinh so 3254/TTr-GENCO3 ngay 08/12/2023 dm HDQT
EVNGENCO3 ve vie‘c chia c6 tirc tir hoan nhap Quy dau tu phat trik cua Tong Cong ty
Phat die'ri 3 - CTCP.

Noi dung 2:  Thong qua du thao Nghi quy& Hai hOi dong co dong.

III. KET QUA KIEM PHIEU

1. Tilling ke so phieu girl. di va so phieu thu

STT NOi dung SO phieu
bieu quyet

- SO CO phan bieu
quyet twang ting

Ty le %/Tong so *, 	A 	bieu CP co quyn 	u
quyet

1 Ttong so phi& giii di 2087 1.123.468.046 100%

1.1 GO thu 2.087 1.123.468.046 100%

1.2 Geri fax hoeic thu dien ter - - -

1.3 Khac - - -

2 Tong so phieu thu ye 136 1.118.087.999 99,521%

2.1 Se; phieu bieu quyet hap le 133 1.118.087.629 99,521%

2.2 So phieu bleu quyet khong
hap le

3 370 0,00003%

(Dinh kern theo Phu lyc danh Rich co dong tham gia bitt guy-JO

2

2. Ket qua kiem phieu doi voi tirng nOii dung:

STT NOi dung •
SO phieu

X 	A bleu quyet
Si; Co phAn
twang ling

Is,  re %/TOnF
SO CP có quyen

bl • X
e   u quyet

1

To. trinh so 3254/TTr-GENCO3 ngay
0$/12/2023 ciia HDQT EVNGENCO3
ve vi4 chia co ttic tir ham nh4p Qu'y
au to 'lit trien cua TOng Ging ty
Phat dqn 3 - CTCP

133 1.118.087.629 99,521%

- So phiiu tan thanh 133 I. 118.087. 629 99, 521%

- So phdu Khong tan thanh -- -

- So phiiu Khong co y kren - - -

2 Dkr than Nghi quyet Dal hOi dAng c6
dOng nam 2023 133 1.118.087.629 99,521%

- Se; phiiu tan thanh 133 1.118.087.629 99,521%

- SO.  phdu Khong tan thanh -- -

So phietu Khong co Y kijn -- -

1V. CAC VAN BE DU VC THONG QUA

, Can cu khoan 8 Dieu 22 Dieu 1e hien hanh 	Tong Cong ty Phat dien ,3 - Cong ty
co phan quy Binh: "Nghi quyjt chive thong qua theo hinh thus lay kien CO 'long bang
van ban neu dirge so co 'long so hien tren 50% tong so phieu bieu quyet caa tat ca co 'long
c6 quyen bieu quyet tan thanh va co gia tri nhu nghi quyet Ave thong qua tai cuOc hap
Dal hoi clang co 'long. " va ket qua kiem phieu,bieu quyet tai phan III, Dai hei dong co
(long Tong Cong ty Phat dien 3 - Cong ty co phan thong qua cac van de sau:

1. Nt:oi dung 1: Thong qua Ti trinh s6 3254/TTr-GENCO3 ngay 08/12/2023 dm HDQT
EVNGENCO3 v6s viec chia c6 tire tir hoan nhap Quy dau to phat trien cua T6ng Cong
ty Pith dien 3 - CTCP.

- Ty 1e tan thanh: 99,521 % tong s6 c6 phAn co quyen bieu quyet.

2. NOi dung 2: Di' thao Nghi quy& Dai hei dong c6 (long.

- Ty 1e tan thinh: 99,521% Wing s6 c6 phan c6 quyen phi6u bieu quyet.

C(
'HA

(

Ns,

3

Cong tac kiem phieu lay Y kin co &Ong bang van ban kat thitc vao 09 gier 30
phut ding ngdy. Tat ca thanh vien Ban kiem phieu va nguari chimg kien kiem phieu
deu thong nhat veri toan bo ni5i dung Bien ban va ang y kY ten duai day:

CAC THANH VIEN BAN KIEM PHIEU

Ong Dinh Qu6c Lam - Chit tich HDQT

Ong Le Van Danh - TV. HDQT, Tiing Gam d6c

Ba Nguy6n Thi Hai Yen - Thanh vien HDQT

Ba va Phuang Thao - Ke toan truang

Ba Nguygn Thi Trang - Truong Ban TC&NS

Ba Chau Thi Duy Lan - Trtgyng Ban T6ng Hop

CHUNG KTEN KIEM PHIEU

Ong Ph4ni Hung Minh - TruOrng Ban Kiem sok

Nei nhOn:
- HDQUEVNGENC03;
- Ban TGD/EVNGENC03;
- Ban Kim soat;
- Ban: TC-KT, KH, TC&NS, PC, KTGS;
- Ltru: VT, TH.

4

Hình thức

gửi phiếu

Hình thức

kiểm phiếu

Số CP

sở hữu

Số CP được ủy

quyền

Tổng CP

đại diện

TỔNG CỘNG 3.493.145 1.114.594.854 1.118.087.999

1 Đinh Quốc Lâm Trực tiếp Trực tiếp

2 Lê Văn Danh Trực tiếp Trực tiếp

3 Nguyễn Minh Khoa Trực tiếp Trực tiếp

4 Nguyễn Thị Hải Yến Trực tiếp Trực tiếp

5 Nguyễn Thanh Trùng Dương Trực tiếp Trực tiếp

6 Nguyễn Thị Thanh Hương Trực tiếp Trực tiếp

7 Võ Minh Thắng Trực tiếp Trực tiếp

8 Trần Đình Ân Trực tiếp Trực tiếp

9 Trần Lê Trung Hiếu Trực tiếp Trực tiếp

10 Đào Thị Cẩm Hồng Trực tiếp Trực tiếp

11 Phan Bửu Đảo Trực tiếp Trực tiếp

12 Lê Thanh Ba Trực tiếp Trực tiếp

13 Phạm Thị Ánh Dương Trực tiếp Trực tiếp

14 Lê Thị Bạch Tuyết Trực tiếp Trực tiếp

15 Nguyễn Thị Trang Trực tiếp Trực tiếp

16 Trương Thị Ngọc Linh Trực tiếp Trực tiếp

17 Trần Mạnh Hà Trực tiếp Trực tiếp

18 Lý Trần Phương Thảo Trực tiếp Trực tiếp

19 Đỗ Mạnh Cường Trực tiếp Trực tiếp

20 Vũ Phương Thảo Trực tiếp Trực tiếp

21 Nguyễn Thị Tường Vi Trực tiếp Trực tiếp

22 Trần Văn Hoàng Trực tiếp Trực tiếp

23 Nguyễn Tùng Lâm Trực tiếp Trực tiếp

24 Nguyễn Tiến Dũng Trực tiếp Trực tiếp

25 Hoàng Minh Đức Trực tiếp Trực tiếp

26 Huỳnh Nữ Bảo Hoà Trực tiếp Trực tiếp

27 Cao Việt Hưng Trực tiếp Trực tiếp

28 Nguyễn Công Ly Trực tiếp Trực tiếp

29 Châu Thị Duy Lan Trực tiếp Trực tiếp

30 Lý Mộng Thế Anh Trực tiếp Trực tiếp

31 Nguyễn Văn Duy Trực tiếp Trực tiếp

32 Mai Văn Thạnh Trực tiếp Trực tiếp

33 Hồ Văn Trung Trực tiếp Trực tiếp

34 Lê Quang Toản Trực tiếp Trực tiếp

35 Huỳnh Công Bảo Trực tiếp Trực tiếp

36 Phan Đình Hiệp Trực tiếp Trực tiếp

37 Phùng Duy Đông Trực tiếp Trực tiếp

38 Lê Đăng Giang Trực tiếp Trực tiếp

39 Phạm Xuân Bình Trực tiếp Trực tiếp

40 Nguyễn Thái Hiền Trực tiếp Trực tiếp

41 Hà Hoàng Chương Trực tiếp Trực tiếp

42 Nguyễn Thị Ngọc Hạnh Trực tiếp Trực tiếp

43 Nguyễn Văn Tính Trực tiếp Trực tiếp

44 Nguyễn Phan Quế Trâm Trực tiếp Trực tiếp

45 Trương Kim Anh Tuấn Trực tiếp Trực tiếp

46 Mai Hương Giang Trực tiếp Trực tiếp

47 Đỗ Thị Lệ Trân Trực tiếp Trực tiếp

48 Trần Thị Thúy Diễm Qua thư Trực tiếp

49 Nguyễn Thị Thúy Kiều Trực tiếp Trực tiếp

50 Vũ Quang Sáng Trực tiếp Trực tiếp

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG THAM DỰ LẤY Ý KIẾN BẰNG VĂN BẢN

ĐỂ THÔNG QUA NGHỊ QUYẾT ĐHĐCĐ CỦA TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN

(Kèm theo Biên bản kiểm phiếu số 3359/BB-HĐQT ngày 19/12/2023)

TT Cổ đông
Số

ĐKSH

Tình trạng kiểm phiếu Số lượng cổ phần (CP)

1

Hình thức

gửi phiếu

Hình thức

kiểm phiếu

Số CP

sở hữu

Số CP được ủy

quyền

Tổng CP

đại diện

TT Cổ đông
Số

ĐKSH

Tình trạng kiểm phiếu Số lượng cổ phần (CP)

51 Vũ Ngọc Hạnh Trực tiếp Trực tiếp

52 Nguyễn Quốc Hùng Trực tiếp Trực tiếp

53 Nguyễn Hữu Tuấn Trực tiếp Trực tiếp

54 Phạm Thị Huyền Trực tiếp Trực tiếp

55 Trần Nguyễn Khánh Linh Trực tiếp Trực tiếp

56 Trương Văn Phương Trực tiếp Trực tiếp

57 Nguyễn Thị Thanh Hiền Trực tiếp Trực tiếp

58 Dương Văn Lễ Trực tiếp Trực tiếp

59 Nguyễn Thị Hường Qua thư Trực tiếp

60 Châu Thiên Minh Trí Email Trực tiếp

61 Lê Văn Huy Qua thư Trực tiếp

62 Trần Quốc Thuấn Qua thư Trực tiếp

63 Lê Hải Sơn Email Trực tiếp

64 Nguyễn Thị Lan Anh Email Trực tiếp

65 Đoàn Duy Email Trực tiếp

66 Nguyễn Diệu Linh Email Trực tiếp

67 Phạm Thu Mai Email Trực tiếp

68 Đoàn Thu Hà Email Trực tiếp

69 Nguyễn Trang Mỹ Email Trực tiếp

70 Nguyễn Văn Dũng Email Trực tiếp

71 Võ Đôn Kim Quy Email Trực tiếp

72 Biện Quang Huy Email Trực tiếp

73 Trần Thị Lệ Phương Email Trực tiếp

74 Vũ Thị Thêu Email Trực tiếp

75 Trương Thị Ngọc Lan Trực tiếp Trực tiếp

76 Nguyễn Thái Tịnh Email Trực tiếp

77 Nguyễn Xuân Hiệp Trực tiếp Trực tiếp

78 Trần Văn Luật Trực tiếp Trực tiếp

79 Trần Kỳ Hải Trực tiếp Trực tiếp

80 Nguyễn Xuân Hải Trực tiếp Trực tiếp

81 Nguyễn Hoàng Thọ Trực tiếp Trực tiếp

82 Lý Tư Trí Trực tiếp Trực tiếp

83 Hoàng Trọng Tiến Qua thư Trực tiếp

84 Lê Ngọc Đệ Qua thư Trực tiếp

85 Đoàn Văn Lân Qua thư Trực tiếp

86 Nguyễn Đức Tiến Qua thư Trực tiếp

87 Nguyễn Thị Thu Hoài Qua thư Trực tiếp

88 Hồ Hoàng Dũng Qua thư Trực tiếp

89 Phùng Ngọc Thành Qua thư Trực tiếp

90 Lê Thanh Nhân Qua thư Trực tiếp

91 Nguyễn Thị Thu Hà Qua thư Trực tiếp

92 Nguyễn Văn Huy Qua thư Trực tiếp

93 Vũ Hồng Sáng Qua thư Trực tiếp

94 Nguyễn Đức Qua thư Trực tiếp

95 Hồ Ái Qua thư Trực tiếp

96 Phạm Thanh Khương Qua thư Trực tiếp

97 Nguyễn Bá Viễn Qua thư Trực tiếp

98 Lê Sỹ Thanh Qua thư Trực tiếp

99 Trương Đình Khang Qua thư Trực tiếp

100 Trần Bùi Đăng Hoàng Qua thư Trực tiếp

101 Trương Đăng Phú Nguyên Qua thư Trực tiếp

102 Ngô Trí Sơn Qua thư Trực tiếp

103 Trần Văn Khánh Qua thư Trực tiếp

104 Trần Văn Khánh Qua thư Trực tiếp

105 Nguyễn Văn Mạnh Email Trực tiếp

2

Hình thức

gửi phiếu

Hình thức

kiểm phiếu

Số CP

sở hữu

Số CP được ủy

quyền

Tổng CP

đại diện

TT Cổ đông
Số

ĐKSH

Tình trạng kiểm phiếu Số lượng cổ phần (CP)

106 Hồ Hiếu Hạnh Trực tiếp Trực tiếp

107 PHẠM QUỐC THÁI Trực tiếp Trực tiếp

108 Trần Văn Lễ Trực tiếp Trực tiếp

109 Trần Bình Trọng Trực tiếp Trực tiếp

110 Nguyễn Tấn Khôi Trực tiếp Trực tiếp

111 Nguyễn Thanh Toàn Trực tiếp Trực tiếp

112 Lê Thị Minh Trực tiếp Trực tiếp

113 Mai Văn Tân Trực tiếp Trực tiếp

114 Trần Phú Tân Qua thư Trực tiếp

115 Trương Minh Trị Qua thư Trực tiếp

116 Trần Ngọc Tuân Qua thư Trực tiếp

117 Lý Thưởng Thạc Qua thư Trực tiếp

118 Mai Khắc Vũ Qua thư Trực tiếp

119 Nguyễn An Sin Qua thư Trực tiếp

120 LÊ ANH VŨ Qua thư Trực tiếp

121 Trần Quốc Đại Qua thư Trực tiếp

122 Võ Thị Bích Trâm Qua thư Trực tiếp

123 Phạm Đông Hải Qua thư Trực tiếp

124 Tô Thị Mận Qua thư Trực tiếp

125 Võ Ngọc Thanh Tùng Qua thư Trực tiếp

126 Nguyễn Tấn Đệ Qua thư Trực tiếp

127 Huỳnh Thị Diễm Trang Qua thư Trực tiếp

128 Võ Minh Năng Qua thư Trực tiếp

129 Nguyễn Mai Chi Qua thư Trực tiếp

130 Thiên Thanh Sơn Qua thư Trực tiếp

131 Văng Thanh Hùng Qua thư Trực tiếp

132 Trần Ngọc Văn Qua thư Trực tiếp

133 Võ Hồng Việt Qua thư Trực tiếp

134 Nguyễn Mạnh Đạt Qua thư Trực tiếp

135 Phạm Minh Tuấn Email Trực tiếp

136 Vũ Văn Cường Qua thư Trực tiếp

3

		TRAN MANH HA
	2023-12-19T17:58:37+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		CHAU THI DUY LAN
	2023-12-19T17:59:40+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2023-12-19T18:34:36+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM THI DIEM HANH
	2023-12-19T19:53:32+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM NGUYEN DUY THANH
	2023-12-19T17:32:12+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		CHAU THI DUY LAN
	2023-12-19T15:42:24+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRAN MANH HA
	2023-12-19T15:44:49+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THUY KIEU
	2023-12-19T15:46:48+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		VU PHUONG THAO
	2023-12-19T16:07:58+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		DINH QUOC LAM
	2023-12-19T17:26:42+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		2023-12-19T20:45:36+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document